1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER AO EXMO PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO QUE, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, ENCAMINHE A ESSE VEREADOR QUAIS MEDIDAS TÉCNICAS SERÃO TOMADAS PARA SANAR O PROBLEMA DE TRANSBORDAMENTO DO CÓRREGO SANTO ANTONIO TENDO EM VISTA QUE FOI DECRETADA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA.

DESPACHO
SALA DAS SESSÕES____/____/_____
PRESIDENTE DA MESA
	                                  REQUERIMENTO Nº                    DE 2020

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

		Considerando os vários problemas ocorridos decorrentes às fortes chuvas e como consequências o transbordamento do córrego Santo Antonio;
		Considerando esse problema é recorrente;
		Considerando ainda que a Prefeitura decretou situação de emergência.
[bookmark: _GoBack]
		É a presente para: REQUERER AO EXMO PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO QUE, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, ENCAMINHE A ESSE VEREADOR QUAIS MEDIDAS TÉCNICAS SERÃO TOMADAS PARA SANAR O PROBLEMA DE TRANSBORDAMENTO DO CÓRREGO SANTO ANTONIO TENDO EM VISTA QUE FOI DECRETADA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”   27 de janeiro de 2020.

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA
“Líder PSDB”
1

image1.jpeg